



PROTOKOLL FRA MR-MØTE SØNDRE SLAGEN MENIGHET

Dato: 23.01.2025 – kl.17.00-19.00

Møtested: Menighetssalen

Til stede: Knut Vermund Kvilhaug, Catharina Eriksen, Peter Sølling, Steinar Høiback, Kristen Ringvold, Helge Bruun, Jan Johansen Hempel og Terje Espen Johansen.

Kari Stornes meldte forfall til møtet

SAKSLISTE:

Sak 01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 02/25 Godkjenning av protokollen fra møtet 12.12.2024

Vedtak:

Protokollen fra møtet 12.12.2024 godkjennes

Sak 03/25 Fast sak – Informasjon fra:

Stab v/Terje Espen Johansen

Undervisningsleder Terje Espen Johansen orienterte om situasjonen i staben. Det er fortsatt sykemeldinger, men vikarer settes inn av domprosten og leder for stab- og personal.

Fellesråd v/Knut V. Kvilhaug

Drift: Med høy lønnsvekst, prisvekst og reduksjon i kommunens overføring, er det ikke rom for økte satsinger i 2025. Kirkevergen finner ikke rom for å subsidiere menighetens diakonstilling utover det kommunale tilskuddet. Reforhandlede rentebetingelser økes finansinntektene med drøyt 400 tusen og videreføring av temperaturregimet i kirkebyggene, er sammen med forventet lavere pensjonskostnader tiltak som balanserer budsjett 2025.

Investering: Tilskudd reduseres og for gravplass og kirkegårder halveres budsjettet i løpet av planperioden (2025 - 2028). Renoveringsprosjekter for Vallø kapell og kirkegård, og navnet minnelund ved Vallø og Husøy kirker er blant innvesteringene i 2025.

I budsjett for kirkebygg 2025, prioriteres planlagte og pågående prosjekter, sammen med noen overmodne/gamle saker. Blant aktuelle prosjekter for oss er



brannsikringstiltak, forprosjekt/ rømningsvei i kjelleren og oppgradering av innvendig heis i Søndre slagen kirke, Rullestolrampe menighetskontoret. Vallø kirke får nytt urverk og forprosjekt universal utforming gjennomføres, investeringen er budsjettert i 2026.

Høring: Retningslinjer for tilskuddsforvaltning i Den norske kirke. Frist 15. mars. Hvordan skal tilskudd til diakoni, kirkelig undervisning og kirkemusikk forvaltes i fremtiden.

Grønn handlingsplan: Vi er langt fremme på energisparing, gjennom strømstyring systemer i kirkene våre, og miljøtiltak på flere områder. I Grønn handlingsplan ønsker vi å samle pågående og nye tiltak for å bevisstgjøre oss, og bedre kommunisere ansvaret vi har.

(Protokoll fra møtene i Tønsberg kirkelige fellesråd er offentlige. Ønsker du protokoll tilsendt, gi beskjed).

Økonomi v/Kristen Ringvold

- Samlet inntekter 900.000,- Vi bør jobbe for å øke inntektene.
- Fordeling av offergavene slik at det blir 50% til eksterne formål og 50% til eget arbeid.

Det er noe skjevfordeling i dag.

Informasjon fra utvalgene og komité for nærmiljøplass.

- Catharina Eriksen informerte fra **Trosopplæringsutvalget**. Budsjettet er ikke ferdig fordi man venter på det årlige tilskuddet fra staten. Ellers fikk vi en flott tilbakemelding fra trosopplæringsaktiviteter som har vært gjennom året.

Nærmiljøplass. – Peter Sølling informerte. Vi venter svar på søknader om økonomi til gjennomføring av prosjektet. Det har kommet positive svar fra kommunen og alle andre instanser, og det trengs ikke særskilte byggesøknader. Men vi venter fortsatt på svar fra fylkeskommunen/kulturminnemyndigheten. Prosjektet ble gjort kjent på julaften med veldig mange frammøtte, og det vil fortsettes å dele ut flyers på egnede gudstjenester. Prosjektet har fått eget Vippsnummer og det skal opprettes Spleis.

Diakoniutvalget: Jan Johansen Hempel informerte fra møtet i Diakoniutvalget. De ønsker en eller helst to personer til i diakoniutvalget, og når utvalget har rekruttert nye representanter, gir de MR beskjed.

Gudstjenesteutvalget: Helge Bruun informerte om at det var til sammen over 2100 på gudstjenestene julaften. Ca. 1600 bare i SSK. Det har kommet gode tilbakemeldinger i forhold til parkeringsvakter og organiseringen rundt det. Det har kommet innspill om at det bør være instrumentalmusikk under ofring, slik at folk får tid til å gi via Vipps.

Det skal være to dåpsgudstjenester kl. 13.00 i Vallø kirke. Dette kommer i tillegg til vedtatte gudstjenesteplan for menigheten. Det har vært flere ønsker om dåp i Vallø kirke, og det har ikke vært lett å få til når det er kveldsgudstjenester. Ellers har PAX-kirken ønsket et samarbeid om samlinger



i fastetiden. Gudstjenesteutvalget holder kontakten videre, men ønsker ikke et formelt samarbeid på nåværende tidspunkt.

Utvalg for kirkemusikk:

Steinar refererte fra utvalgsmøte. Utvalget har ikke levert forslag til budsjett.

Vedtak:

Informasjonene tas til etterretning.

Sak 04/25

Ryggputer

Øverland tekstiler har stoff igjen fra produksjonen av ryggputer, og de ønsker å tilby oss supplering av ryggputer. Tilbudet er kr. 11878,- inkl. mva. for 10 puter.

Følgende forslag til vedtak ble overlevert på møtet:

MR aksepterer tilbudet av 22.01.2025 på 10 ekstra ryggputer til Søndre Slagen kirke fra Øverland Tekstiler AS, Tolvsrød. Kostnadene dekkes delvis av kirkens midler og delvis av private tilskudd og/eller kollektinnsamling.

Det kom ett motforslag:

MR aksepterer tilbudet av 22.01.2025 på 10 ekstra ryggputer til Søndre Slagen kirke fra Øverland Tekstiler AS, Tolvsrød. Kostnadene dekkes delvis av kirkens midler og delvis av private tilskudd.

Det ble bestemt at man først avholdt avstemning over hvorvidt man skulle akseptere tilbudet fra Øverland Tekstiler AS. Det var 3 for å akseptere, 4 imot og 1 blank stemme.

Vedtak:

MR takker Øverland Tekstiler for tilbudet, men ønsker ikke å bestille flere ryggputer til Søndre Slagen kirke på nåværende tidspunkt.

Sak 05/25

Offerliste formål

Forslag til fordeling er lagt fram. Se vedlegg.

Vedtak:

Forslag til fordeling av offerformål vedtas.



Sak 06/25

Utleie

Vi har fått henvendelser om utleie i forbindelse med dåpsselskap etter gudstjeneste, og PAX-kirken Tønsberg ønsker å leie kirken til gudstjeneste 1. juni.

Vedtak:

MR har tidligere vedtatt at det ikke leies ut til dåpsselskap på søndager på grunn av kirkekaffe. Vedtaket består.

PAX-kirken Tønsberg får leie Søndre Slagen kirke 1. juni. MR forutsetter at det inngås leieavtale for både kirkerom og menighetssal, og at vedtatte regler for leie av kirkene våre følges.

Sak 07/25

Oppfølging av sak 80/24, 69/24 og 64/24 Hvit messehagel og antependium

Skissene av ny hvit messehagel og nytt antependium er godkjent av biskopen.

Vedtak:

MR bestiller messehagel og antependium.

Sak 08/25

Evalueringsav ordningen brann- og parkeringsvakter på julaften.

Menighetsrådet har et ansvar rundt gudstjenestene i Søndre Slagen kirke på julaften. Ansvaret gjelder først og fremst for sikkerhet og fremkommelighet i tilfelle noe skulle skje. Knut Vermund Kvilhaug og Kari Stornes orienterer om hvordan ordningen fungerte i år.

Vedtak:

MR tar informasjonen til etterretning, og utarbeider instruks for parkerings- og brannvakter på julaften.

Sak 09/25

Årsmeldinger og Menighetsmøte

Sekretær sender ut epost til utvalgene og ledere for aktivitetene om innsending av årsrapport for 2024. Frist er 15. februar. Menighetsmøtet arrangeres 30. mars.

Vedtak:

MR tar informasjonen til etterretning.

Tønsberg 06.02.2025

Knut Vermund Kvilhaug
MR-leder

Terje Espen Johansen
Sekretær